
 
 

UCHWAŁA NR XII/140/2025  
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy Dobrcz i przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami sołectwa Stronno – jednostki pomocniczej Gminy objętej zmianą. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 4a ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 4b ust. 1 oraz 5a ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz Uchwały Nr 
X/129/2016 Rady Gminy Dobrcz z dnia 26 lutego 2016r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami gminy Dobrcz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 877) 

Rada Gminy Dobrcz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do procedury zmiany granic Gminy Dobrcz, polegającej na włączeniu do granic gminy 
części obszaru Gminy Koronowo, obręb Stary Jasiniec, stanowiącego działki o nr 317, 318/2, 318/4, 318/5, 
318/6, 329, 13132/3, 13132/4, 13132/7, 13132/8 i 13114/1 o łącznej powierzchni 16,8179 ha, zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W celu poznania opinii mieszkańców na temat planowanej zmiany granic określonej w §1 postanawia 
się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami na następujących zasadach: 

1) Przedmiotem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców w sprawie zmiany granic gminy Dobrcz 
poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie następującej treści: „Czy jest Pani/Pan za zmianą granic Gminy 
Dobrcz polegającą na włączeniu do Gminy Dobrcz działek nr 317, 318/2, 318/4, 318/5, 318/6, 329, 
13132/3, 13132/4, 13132/7, 13132/8 i 13114/1 o łącznej powierzchni 16,8179 ha, dotychczas stanowiących 
obszar Gminy Koronowo (obręb Stary Jasiniec) ?”. 

2) Konsultacje z mieszkańcami w sprawie proponowanej zmiany granic gminy zostają ograniczone do 
mieszkańców Sołectwa Stronno (jednostki pomocniczej Gminy Dobrcz objętej zmianą) w związku 
z faktem, iż zmiana granicy Gminy Dobrcz polega wyłącznie na włączeniu do Gminy Dobrcz działek  
przylegających do Sołectwa Stronno, stanowiących dotychczas obszar gminy Koronowo. 

3) Konsultacje rozpoczną się od dnia następnego od wejścia w życie niniejszej uchwały i będą trwały do dnia 
30 września 2025 roku. 

4) Forma konsultacji: zebranie z mieszkańcami. Zebranie wiejskie Sołectwa Stronno w sprawie konsultacji  
zostanie zwołane na wniosek Wójta Gminy Dobrcz. 

5) Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie Sołectwa Stronno, które 
w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat. 

6) Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu na karcie do głosowania w odpowiedniej rubryce: 
"Jestem za", "Jestem przeciw", "Wstrzymuję się" - znaku "X" i złożeniu czytelnego podpisu.  Inne opinie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3316



uwagi i propozycje co do sposobu rozstrzygnięcia sprawy poddanej pod konsultacje mieszkańcy Sołectwa 
Stronno będą mogli zgłaszać do protokołu podczas zebrania z mieszkańcami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/107/2025 Rady Gminy Dobrcz z dnia 18 marca 2025 r. roku w sprawie 
przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy Dobrcz i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
sołectwa Stronno – jednostki pomocniczej Gminy objętej zmianą (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2025 r. poz. 1387). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Michał Siwak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3316



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/140/2025  

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3316


	UCHWAŁA NR XII/140/2025  RADY GMINY DOBRCZ z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-07-03T12:55:25+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




